

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
 Φιλ. Λίτσα 29 & Αγ. Γεωργίου
 ΤΚ 152 34

ΜΕΛΕΤΗ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ»
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 59.972,60 € με ΦΠΑ 24%
 Α.Μ. : 64/ 2018
 Κ.Α. 30.6662.02

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	ΚΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
Α/Α	30.6662.02						€	€
1		Οριοδείκτης πλαστικός 0,50m	34928400-2	Άρθρο 2	ΤΕΜ.	120,00	10,50 €	1.260,00 €
2		Οριοδείκτης πλαστικός 0,75m	34928400-2	Άρθρο 3	ΤΕΜ.	200,00	15,50 €	3.100,00 €
3		Πληροφοριακές πινακίδες με ανακλαστικό υπόβαθρο από μεμβράνη τύπου Ι	34992200-9	Άρθρο 4	μ2	230,00	90,00 €	20.700,00 €
4		Πινακίδες Ονοματοθεσίας	34992200-9	Άρθρο 5	ΤΕΜ.	155,00	9,00 €	1.395,00 €
5		Σήματα και συναφή είδη (Ρυθμιστικές Πινακίδες)	34992200-9	Άρθρο 6	ΤΕΜ.	100,00	19,00 €	1.900,00 €
6		Ρυθμιστικές Πινακίδες Σήμανσης ΣΤΟΠ	34992200-9	Άρθρο 7	ΤΕΜ.	100,00	22,00 €	2.200,00 €
7		ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΕΙΔΗ (Αστικός εξοπλισμός-Κάτοπτρα)	34992200-9	Άρθρο 8	ΤΕΜ.	17,00	45,00 €	765,00 €
8		ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΕΙΔΗ (Αστικός εξοπλισμός-Ηλιακοί Φανοί)	34992200-9	Άρθρο 9	ΤΕΜ.	6,00	550,00 €	3.300,00 €
9		Κώνιοι οδικής κυκλοφορίας	34928460-0	Άρθρο 10	ΤΕΜ.	88,00	8,00 €	704,00 €

10		Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα Φ 1 1/2"	34928472-7	Άρθρο 11	TEM.	450,00	11,00 €	4.950,00 €
11		Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα Φ 2"	34928472-7	Άρθρο 12	TEM.	30,00	13,00 €	390,00 €
12		ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΝ	44811000-8	Άρθρο 13	κιλά	880,00	2,500 €	2.200,00 €
13		Προμήθεια μεταλλικών κολωνακίων 85 εκατοστών	34928400-2	Άρθρο 14	TEM.	30,00	50,00 €	1.500,00 €
14		Προμήθεια μεταλλικών κολωνακίων 50 εκατοστών	34928400-2	Άρθρο 15	TEM.	100,00	40,01 €	4.001,00 €
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1						48.365,00 €
		ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ						0,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ						
		ΦΠΑ 24%						11.607,60 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						59.972,60 €

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Γ. ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

Χαλάνδρι, /06/2018

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΤΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

